PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3183 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO RESULTADO DE PREGÕES PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2014

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os Resultados
Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREG  Ã  O ELETR  Ô  NICO PARA REGISTRO DE PRE  Ç  OS  N  º  :

0049/2014  – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  FORNECIMENTO  DE  FRALDAS  DESCARTAVEIS,  processo  homologado  em
24/04/2014.Contratados:

VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- ME  . Item 1

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,80

Valor Total Previsto: …............................................................................................................. R$ 1.200.000,00

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. item 2

Valor Unitário Registrado: …..................................................................................................................  R$ 0,41

Valor Total Previsto: ….................................................................................................................. R$ 49.200,00

TRÍADE FARMACÊUTICA LTDA. item 3

Valor Unitário Registrado: ….............................................................................................................. R$ 0,8167

Valor Total Previsto: …................................................................................................................ R$ 490.020,00

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. item 4

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,39

Valor Total Previsto: ….................................................................................................................. R$ 35.100,00

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. item 5

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,80

Valor Total Previsto: …................................................................................................................ R$ 120.000,00

REAL MINAS TÊXTIL INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA. item 6

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,66

Valor Total Previsto: …................................................................................................................ R$ 990.000,00

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. item 7

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,32

Valor Total Previsto: ….................................................................................................................. R$ 22.400,00

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. item 8

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 0,28

Valor Total Previsto: ….................................................................................................................. R$ 19.600,00

GUEDES E PAIXÃO LTDA. item 9

Valor Unitário Registrado: ….................................................................................................................. R$ 1,92

Valor Total Previsto: ….................................................................................................................. R$ 51.840,00

Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura Da Ata de Registro de preços. Assinatura da
Ata de registro de preços em 24/04/2014.

A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se Disponível na página da Prefeitura de Montes
Claros na Internet no endereço: www.montesclaros.mg.gov.br

Montes Claros (MG), 22 de maio de 2014.

Pregoeiro Municipal